SCIE CIRCULAIRE 1300W 165MM C6U3WBZ

Caractéristiques
alésage lame (mm)

@ lame (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe a 45° (mm)
profondeur de coupe a 90° (mm)
puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

10015604  SCIE CIRCULAIRE 1300W 165MM C6U3WBZ

Consulter la fiche produit

25/12/2025

HIKOKI

Blocage de l'arbre

coupe d'onglet jusqu'a 45°

interrupteur de sécurité, couteau diviseur

ligne ergonomique, poignée bi-matiére

charbons accessibles

soufflerie dégageant la ligne de coupe

carter de lame et semelle en aluminium

cable d'alimentation de 4 m avec guide céable directionnel
possibilité d'aspiration des poussieres.

30
165
4,2
0-40
0-54
1300
97
2,5
5800

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-circulaire-1300w-165mm-c6u3wbz-p146442
http://www.tcpdf.org

