

# SCIE CIRCULAIRE 1300W 165MM C6U3WBZ

HIKOKI

Blocage de l'arbre  
coupe d'onglet jusqu'à 45°  
interrupteur de sécurité, couteau diviseur  
ligne ergonomique, poignée bi-matière  
charbons accessibles  
soufflerie dégageant la ligne de coupe  
carter de lame et semelle en aluminium  
câble d'alimentation de 4 m avec guide câble directionnel  
possibilité d'aspiration des poussières.

## Caractéristiques

alésage lame (mm)	30
Ø lame (mm)	165
poids (kg)	4,2
profondeur de coupe à 45° (mm)	0-40
profondeur de coupe à 90° (mm)	0-54
puissance absorbée (w)	1300
puissance sonore (dba)	97
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	2,5
vitesse à vide (tr/min)	5800

Référence	Prix HT
10015604 SCIE CIRCULAIRE 1300W 165MM C6U3WBZ	-